
 
COMUNE DI BANARI 

PROVINCIA DI SASSARI 
 

 

SETTORE SOCIO CULTURALE 
 

DETERMINAZIONE N. 60/27 DEL 20-03-2017 
 

OGGETTO::     Contratto di assistenza e manutenzione sito web cultura e 
tradizioni. Impegno di spesa periodo 01.01.2017  31.12.2017 a 
favore della ditta kronoweb. CIG. n. Z581994CEC. 

  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che con Decreto del Sindaco N°03 del 07.06.2016, modificato 

successivamente con decreto n. 1 del 31,03.2017,  è stata attribuita alla Dott.ssa 

Murgia la  responsabilità del Settore Socio-Culturale; 

CONSIDERATO che con determina n. 215 del 04.05.2016 è stato affidato alla ditta 

KRONOWEB DI SANNA SALVATORE GIANLUCA – Via IV Novembre, 28 – Sassari - Partita 

IVA 01848120901, tramite mercato elettronico della Pubblica Amministrazione  

(MePA), il servizio  relativo al canone – assistenza ed aggiornamento annuale del sito 

web turistico e culturale del nostro Ente, secondo le quantità e caratteristiche di cui 

all'ordine nr. 2905000 del 26.04.2016 per il periodo 01.04.2016 – 31.12.2017, per il prezzo 

annuale di € 725,00 oltre IVA nelle misure di legge;  

 
CONSIDERATO si rende necessario provvedere all’impegno di spesa per l’anno solare 

2017, pari a €. 725,00 oltre ad IVA al 22%;  

 

DATO ATTO che il lotto del CIG è il seguente: Z581994CEC;  

 

VISTO il Bilancio di previsione finanziario 2017-2019 approvato con Deliberazione del 

Consiglio Comunale n.15 del 26.04.2017; 

 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs 

18.08.2000, n° 267; 

  

TUTTO ciò premesso 

 
DETERMINA 

 
Di impegnare, per i motivi di cui in narrativa, a favore della ditta KRONOWEB DI 

SANNA SALVATORE GIANLUCA – Via IV Novembre, 28 – Sassari – Partita IVA 

01848120901, la somma di €. 725,00 oltre  IVA  al 22%, per l’incarico relativo al canone 



 SETTORE SOCIO CULTURALE n.27 del 

20-03-2017  

 
Pag. 2 

 

 

di assistenza ed aggiornamento annuale del sito web turistico e culturale del nostro 

Ente, secondo le quantità e caratteristiche di cui all'ordine nr. 2905000 del 26.04.2016 

per il periodo 01.01.2017 – 31.12.2017; 
 

Di fronteggiare la relativa spesa pari a €. 884,5 (IVA al 22% inclusa) dal Cap. 5200 del 

Bilancio 2017- 2019; 

 

Di dare atto che, ai sensi del Codice di Comportamento di cui al DPR n. 62/2013 e del 

Codice di Comportamento del Comune di Banari, approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale n. 12/2014, non sussistono conflitti e di incompatibilità con i 

destinatari dell’atto; 

 

Di dare atto che, ai sensi del Codice di Comportamento di cui al DPR n.62/2013 e del 

Codice di Comportamento del Comune di Banari, approvato con deliberazione 

della Giunta comunale n.1/2014, non sussistono conflitti di interesse e di 

incompatibilità con i destinatari dell’atto.       

 

Di trasmettere copia della presente all’Ufficio di Ragioneria per gli atti di competenza. 

 



 SETTORE SOCIO CULTURALE n.27 del 

20-03-2017  

 
Pag. 3 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento  

Pintus Pinuccio Antonio 
 

 

 Il Responsabile del Settore 
  Lara Murgia 

 
CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  

 
Ai sensi dell’art. 147 Bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n°267, si esprime parere Favorevole di 
Regolarità Tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 

 

 
Data: 20-03-2017 Il Responsabile di Servizio 
  Lara Murgia 

 
CONTROLLO DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
Ai sensi dell’art. 147 Bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n°267, si esprime parere Favorevole di 
Regolarità Contabile. 
Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, n°267, si appone il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene 
esecutiva.  
 

IMPEGNO DI SPESA 

N.    72 
sub 

 

Anno 

2017 

del 

24-05-2017 

Comp./Res. 

C 

Capitolo 

      

5200 

Articolo 

 

Cod. bil. 

100000

3 

SIOPE 

 

Descrizione capitolo: 

CANONE ASSISTENZA SITO WEB CULTURA E TRADIZIONI 

Causale impegno 
Contratto di assistenza e manutenzione sito web cultura e tradizioni. Impegno di spesa 

periodo 01.01.2017 - 31.12.2017 a favore della ditta kronoweb. CIG. n. Z581994CEC. 

Importo operazione €.         884,50 

 
 
Banari, 09-05-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 Prof. Antonio Carboni 

 
 

PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti 
d’ufficio; 

A T T E S T A 
che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della 
legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Banari, 09-05-2017 Il Messo Comunale 
  Giuseppe Carta 
 

 


